
 
        

 

 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 

“Oreste Lizzadri”  
Via Vittorio Veneto, 18 – 80054  Gragnano (NA)   

Tel. 0818012921  - C.M. NAEE142002  -  C.F. 82008620633 

sito web: www.ddgragnano2.edu.it 

e-mail:  naee142002@istruzione.it   pec: naee142002@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 

1 
 

Al sito web della Scuola 

Agli Atti 

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria - reclutamento di n. 1 Esperto in collaborazione plurima per la 

il conferimento di n. 1 incarico per la figura di FORMATORE - progetto del PNRR - Articolo 1, 

comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 

2022, n. 222, articolo 2 – “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” nell’ambito della 

linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale 

per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – CUP: G14D22003800006  - 

Progetto: “Un animatore digitale per noi”. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  l’avviso di selezione del 31/01/2024 prot.n. 478 per il reclutamento di n. 1 (una) figura di 

personale esterno in collaborazione plurima per n. 1 incarico di Esperto formatore - Progetto 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di 

cui alla Missione 4 – Componente 1 – CUP: G14D22003800006  - Progetto: “Un animatore 

digitale per noi”; 

VISTA  l’unica istanza pervenuta in data 06/02/2024 prot.n. 565 in risposta all’avviso di cui sopra; 

VISTO  l’elenco dei partecipanti alla selezione prot.n. 607 del 07/02/2024; 

VISTO      l’art. 8.1 dell’avviso di reclutamento, secondo cui la selezione è valida anche in presenza di una 

sola candidatura; 

VISTE  le risultanze della valutazione della candidatura – verbale prot. n. 611 del 07/02/2024; 

VISTO  il regolamento d’Istituto che definisce le procedure e i criteri per la  selezione  degli  esperti  

nonché il limite massimo dei compensi attribuibili in relazione al tipo di attività approvato dal 

Consiglio di Circolo con delibera n. n. 78 del 31/03/2021; 

D E C R E T A 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria degli aspiranti all’incarico del progetto 

suindicato: 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 "Oreste Lizzadri" - C.F. 82008620633 C.M. NAEE142002 - A8B57F8 - DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2

Prot. 0000613/U del 07/02/2024 12:19:53VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 "Oreste Lizzadri" - C.F. 82008620633 C.M. NAEE142002 - A8B57F8 - DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2

Prot. 0000613/U del 07/02/2024 12:19VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 
        

 

 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 

“Oreste Lizzadri”  
Via Vittorio Veneto, 18 – 80054  Gragnano (NA)   

Tel. 0818012921  - C.M. NAEE142002  -  C.F. 82008620633 

sito web: www.ddgragnano2.edu.it 

e-mail:  naee142002@istruzione.it   pec: naee142002@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 

2 
 

GRADUATORIA PROVVISIORIA ESPERTO FORMATORE: 

Posizione Cognome e nome Punti  

1 MARIA SORRENTINO 47 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo da inoltrare alla Dirigente Scolastica entro 5 giorni dalla 

data di pubblicazione all’albo on line presente sul sito web della scuola www.ddgragnano2.edu.it.  

Trascorso detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

Gragnano, 07/02/2024 

          

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Angela Renis 

http://www.ddgragnano2.edu.it/

		2024-02-07T12:34:47+0100
	ANGELA RENIS




